
TNB Vereinspokal 2025

H00 LK 7-25 HF SÜD
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TV Springe 6 18:0 15:3 32:10 205:129
2 MTV Groß-Buchholz Hannover 5 12:3 12:3 25:7 163:100
3 TC GW Gifhorn 6 12:3 11:4 23:10 157:109
4 TV BW Neustadt a. Rbge. 4 9:3 9:3 18:8 134:92
5 Hildesheimer TV 4 9:3 8:4 17:13 116:110
6 SV Esbeck 4 9:3 7:5 16:11 121:89
7 TSC Göttingen 5 9:3 9:3 18:9 116:80
8 Lehrter SV 3 6:3 5:4 12:8 96:72
9 TC GW Stadthagen 3 6:3 5:4 11:8 82:67

10 TuS Davenstedt 3 6:3 5:4 10:9 71:75
11 TV Langenhagen 3 6:3 5:4 10:10 92:88
12 TC Lamspringe 4 6:3 4:5 11:11 82:82
13 TK Goslar 2 3:3 3:3 8:7 59:42
14 TSG Mörse 2 3:3 3:3 7:7 53:50
15 BTSV Eintracht Braunschweig 2 3:3 4:2 9:4 67:38
16 SG Liekwegen/Sülbeck/Südhorsten 2 3:3 4:2 8:4 55:31
17 TV Pattensen 2 3:3 4:2 9:5 65:46
18 TV Badenstedt Hannover 2 3:3 4:2 8:4 63:53
19 SG Rodenberg 2 3:3 3:3 7:6 63:45
20 SV Meinersen Ahnsen Päse 2 3:3 3:3 7:6 56:40
21 TuS Vahrenwald 1908 Hannover 2 3:3 3:3 7:6 57:41
22 TSV Hagenburg 2 3:3 3:3 7:7 55:66
23 TK zu Hannover 2 3:3 3:3 6:7 50:56
24 SV Arnum 2 3:3 2:4 5:9 46:63
25 TC Osloß 3 3:3 3:3 7:7 48:53
26 MTV Vechelde Abt. Tennis 3 3:3 2:4 4:10 27:69
27 TV Gut-Heil Barum 1 0:3 1:2 3:4 25:26
28 TSV Schwarz-Weiß Hannover 1 0:3 1:2 3:4 25:29
29 TSV Luthe von 1922 e.V. 1 0:3 1:2 3:5 32:33
30 HTC Hannover 1 0:3 1:2 3:5 27:31
31 TC Fallersleben 1 0:3 1:2 2:4 19:29
32 TG Hannover 1 0:3 1:2 2:4 23:34
33 SC Germ. List Hannover 1 0:3 1:2 2:4 19:33
34 Helmstedter TV 1 0:3 1:2 2:5 12:34
35 SSV Plockhorst 1 0:3 1:2 2:5 12:34
36 TG Rot-Gelb Langenhagen 1 0:3 0:3 2:6 25:34

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
37 MTV Harsum 1 0:3 0:3 2:6 22:31
38 VfL Eintracht Hannover 1 0:3 0:3 1:6 13:37
39 TC Wunstorf 1 0:3 0:3 1:6 12:37
40 TV GG Ramlingen-Ehlershausen 1 0:3 0:3 0:6 18:36
41 SG 1874 Hannover 1 0:3 0:3 0:6 17:37
42 TB Stöcken 1 0:3 0:3 0:6 15:37
43 TV Bergkrug/Tennis 1 0:3 0:3 0:6 11:36
44 Beckedorfer SV (Krs. SHG) 1 0:3 0:3 0:6 11:37
45 Heidberger TC 1 0:3 0:3 0:6 8:36
46 TV RW Ronnenberg 1 0:3 0:3 0:6 5:36
47 TC Aerzen 1 0:3 0:3 0:6 4:36
48 SV Eintracht Bad Salzdetfurth 2 0:3 1:2 3:4 24:22
49 TC Pöhlde von 1987 e.V. 2 0:3 0:3 0:6 7:36
50 TV Blau-Weiß Einbeck e.V. 3 0:3 1:2 2:5 27:38
51 TC Northeim e.V. 3 0:3 0:3 1:6 14:31

Bemerkungen zur Gruppe
Die zentrale Finalveranstaltung findet am 20. und 21. September 2025 statt. Für das Finale qualifizieren sich
die Sieger der jeweiligen Konkurrenzen aus SÜD und NORD.
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TNB Vereinspokal 2025

H00 LK 7-25 HF SÜD
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Di. 03.06.2025 18:00

18:00
18:01
19:00

TG Rot-Gelb Langenhagen
TB Stöcken
Heidberger TC
TG Hannover

TV Langenhagen
TuS Davenstedt
BTSV Eintracht Braunschweig
Lehrter SV

0:3
0:3
0:3
1:2

Mi. 04.06.2025 18:00
18:00

TSV Hagenburg
MTV Groß-Buchholz Hannover

TSV Luthe von 1922 e.V.
TV GG Ramlingen-Ehlershausen

2:1
3:0

Do. 05.06.2025 17:30
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

TC Wunstorf
Helmstedter TV
MTV Vechelde Abt. Tennis
TC Fallersleben
TC Osloß
TC GW Gifhorn
SV Meinersen Ahnsen Päse
TC Lamspringe
SV Eintracht Bad Salzdetfurth
TV Blau-Weiß Einbeck e.V.
TC Northeim e.V.
TSC Göttingen
TC Pöhlde von 1987 e.V.
TC GW Stadthagen
SG Liekwegen/Sülbeck/Südhorsten
Beckedorfer SV (Krs. SHG)
TV Springe
TV Badenstedt Hannover
SC Germ. List Hannover
TSV Schwarz-Weiß Hannover
SV Arnum
VfL Eintracht Hannover
MTV Harsum

TV BW Neustadt a. Rbge.
SV Esbeck
spielfrei*
TSG Mörse
spielfrei*
spielfrei*
SSV Plockhorst
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
TV Bergkrug/Tennis
TC Aerzen
SG Rodenberg
TV RW Ronnenberg
SG 1874 Hannover
TuS Vahrenwald 1908 Hannover
TK zu Hannover
HTC Hannover
TV Pattensen
Hildesheimer TV

0:3
1:2
 

1:2
 
 

2:1
 
 
 
 
 
 

3:0
3:0
0:3
3:0
3:0
1:2
1:2
2:1
0:3
0:3

Fr. 06.06.2025 17:00 TK Goslar TV Gut-Heil Barum 2:1
Di. 10.06.2025 18:01 TV Badenstedt Hannover TV Langenhagen 1:2
Mi. 11.06.2025 18:00 SV Arnum Lehrter SV 0:3

nu.Dokument 013, erstellt am 03.03.2026 14:52 | Seite 2

#wirsindFAIRliebtintennis



TNB Vereinspokal 2025

H00 LK 7-25 HF SÜD
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Do. 12.06.2025 17:30

18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:30

TK Goslar
SV Esbeck
TSG Mörse
TC GW Gifhorn
TV Blau-Weiß Einbeck e.V.
TC Northeim e.V.
TSC Göttingen
TC GW Stadthagen
SG Rodenberg
TSV Hagenburg
TuS Vahrenwald 1908 Hannover
MTV Groß-Buchholz Hannover
TV Pattensen
TC Lamspringe

MTV Vechelde Abt. Tennis
BTSV Eintracht Braunschweig
TC Osloß
SV Meinersen Ahnsen Päse
spielfrei*
spielfrei*
TC Pöhlde von 1987 e.V.
SG Liekwegen/Sülbeck/Südhorsten
TV Springe
TV BW Neustadt a. Rbge.
TuS Davenstedt
TK zu Hannover
Hildesheimer TV
SV Eintracht Bad Salzdetfurth

1:2
2:1
1:2
2:1
 
 

3:0
2:1
0:3
1:2
1:2
2:1
1:2
2:1

Mi. 25.06.2025 18:00
18:30

TC Northeim e.V.
TC GW Stadthagen

TSC Göttingen
TV Springe

0:3
0:3

Do. 26.06.2025 18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:30

SV Esbeck
TC Osloß
TV BW Neustadt a. Rbge.
TuS Davenstedt
Lehrter SV
TC Lamspringe

MTV Vechelde Abt. Tennis
TC GW Gifhorn
TV Langenhagen
MTV Groß-Buchholz Hannover
Hildesheimer TV
TV Blau-Weiß Einbeck e.V.

3:0
1:2
3:0
0:3
0:3
2:1

Mi. 13.08.2025 18:00 MTV Groß-Buchholz Hannover Hildesheimer TV 3:0
Do. 14.08.2025 18:00

18:00
18:30

SV Esbeck
TV Springe
TC Lamspringe

TC GW Gifhorn
TV BW Neustadt a. Rbge.
TSC Göttingen

0:3
2:1
0:3

Mi. 27.08.2025 18:00 TV Springe MTV Groß-Buchholz Hannover 2:1
Do. 28.08.2025 18:00 TC GW Gifhorn TSC Göttingen 3:0
Do. 11.09.2025 18:00 TC GW Gifhorn TV Springe 1:2
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