

TNB Vereinspokal 2025

H00 LK 7-25 HF SÜD

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TV Springe	6	18:0	15:3	32:10	205:129
2	MTV Groß-Buchholz Hannover	5	12:3	12:3	25:7	163:100
3	TC GW Gifhorn	6	12:3	11:4	23:10	157:109
4	TV BW Neustadt a. Rbge.	4	9:3	9:3	18:8	134:92
5	Hildesheimer TV	4	9:3	8:4	17:13	116:110
6	SV Esbeck	4	9:3	7:5	16:11	121:89
7	TSC Göttingen	5	9:3	9:3	18:9	116:80
8	Lehrter SV	3	6:3	5:4	12:8	96:72
9	TC GW Stadthagen	3	6:3	5:4	11:8	82:67
10	TuS Davenstedt	3	6:3	5:4	10:9	71:75
11	TV Langenhagen	3	6:3	5:4	10:10	92:88
12	TC Lamspringe	4	6:3	4:5	11:11	82:82
13	TK Goslar	2	3:3	3:3	8:7	59:42
14	TSG Mörse	2	3:3	3:3	7:7	53:50
15	BTSV Eintracht Braunschweig	2	3:3	4:2	9:4	67:38
16	SG Liekwegen/Sülbeck/Südhorsten	2	3:3	4:2	8:4	55:31
17	TV Pattensen	2	3:3	4:2	9:5	65:46
18	TV Badenstedt Hannover	2	3:3	4:2	8:4	63:53
19	SG Rodenberg	2	3:3	3:3	7:6	63:45
20	SV Meinersen Ahnsen Päse	2	3:3	3:3	7:6	56:40
21	TuS Vahrenwald 1908 Hannover	2	3:3	3:3	7:6	57:41
22	TSV Hagenburg	2	3:3	3:3	7:7	55:66
23	TK zu Hannover	2	3:3	3:3	6:7	50:56
24	SV Arnum	2	3:3	2:4	5:9	46:63
25	TC Osloß	3	3:3	3:3	7:7	48:53
26	MTV Vechelde Abt. Tennis	3	3:3	2:4	4:10	27:69
27	TV Gut-Heil Barum	1	0:3	1:2	3:4	25:26
28	TSV Schwarz-Weiß Hannover	1	0:3	1:2	3:4	25:29
29	TSV Luthe von 1922 e.V.	1	0:3	1:2	3:5	32:33
30	HTC Hannover	1	0:3	1:2	3:5	27:31
31	TC Fallersleben	1	0:3	1:2	2:4	19:29
32	TG Hannover	1	0:3	1:2	2:4	23:34
33	SC Germ. List Hannover	1	0:3	1:2	2:4	19:33
34	Helmstedter TV	1	0:3	1:2	2:5	12:34
35	SSV Plockhorst	1	0:3	1:2	2:5	12:34
36	TG Rot-Gelb Langenhagen	1	0:3	0:3	2:6	25:34

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
37	MTV Harsum	1	0:3	0:3	2:6	22:31
38	VfL Eintracht Hannover	1	0:3	0:3	1:6	13:37
39	TC Wunstorf	1	0:3	0:3	1:6	12:37
40	TV GG Ramlingen-Ehlershausen	1	0:3	0:3	0:6	18:36
41	SG 1874 Hannover	1	0:3	0:3	0:6	17:37
42	TB Stöcken	1	0:3	0:3	0:6	15:37
43	TV Bergkrug/Tennis	1	0:3	0:3	0:6	11:36
44	Beckedorfer SV (Krs. SHG)	1	0:3	0:3	0:6	11:37
45	Heidberger TC	1	0:3	0:3	0:6	8:36
46	TV RW Ronnenberg	1	0:3	0:3	0:6	5:36
47	TC Aerzen	1	0:3	0:3	0:6	4:36
48	SV Eintracht Bad Salzdetfurth	2	0:3	1:2	3:4	24:22
49	TC Pöhle von 1987 e.V.	2	0:3	0:3	0:6	7:36
50	TV Blau-Weiß Einbeck e.V.	3	0:3	1:2	2:5	27:38
51	TC Northeim e.V.	3	0:3	0:3	1:6	14:31

Bemerkungen zur Gruppe

Die zentrale Finalveranstaltung findet am 20. und 21. September 2025 statt. Für das Finale qualifizieren sich die Sieger der jeweiligen Konkurrenzen aus SÜD und NORD.

TNB Vereinspokal 2025

H00 LK 7-25 HF SÜD

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



#wirsindFAIRliebtintennis



TNB Vereinspokal 2025

H00 LK 7-25 HF SÜD

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Do. 12.06.2025	17:30 TK Goslar 18:00 SV Esbeck 18:00 TSG Mörse 18:00 TC GW Gifhorn 18:00 TV Blau-Weiß Einbeck e.V. 18:00 TC Northeim e.V. 18:00 TSC Göttingen 18:00 TC GW Stadthagen 18:00 SG Rodenberg 18:00 TSV Hagenburg 18:00 TuS Vahrenwald 1908 Hannover 18:00 MTV Groß-Buchholz Hannover 18:00 TV Pattensen 18:30 TC Lamspringe	MTV Vechelde Abt. Tennis BTSV Eintracht Braunschweig TC Osloß SV Meinersen Ahnsen Päse spielfrei* spielfrei* TC Pöhlede von 1987 e.V. SG Liekwegen/Sülbeck/Südhorsten TV Springe TV BW Neustadt a. Rbge. TuS Davenstedt TK zu Hannover Hildesheimer TV SV Eintracht Bad Salzdetfurth	1:2 2:1 1:2 2:1 3:0 2:1 0:3 1:2 1:2 2:1 1:2 2:1
Mi. 25.06.2025	18:00 TC Northeim e.V. 18:30 TC GW Stadthagen	TSC Göttingen TV Springe	0:3 0:3
Do. 26.06.2025	18:00 SV Esbeck 18:00 TC Osloß 18:00 TV BW Neustadt a. Rbge. 18:00 TuS Davenstedt 18:00 Lehrter SV 18:30 TC Lamspringe	MTV Vechelde Abt. Tennis TC GW Gifhorn TV Langenhagen MTV Groß-Buchholz Hannover Hildesheimer TV TV Blau-Weiß Einbeck e.V.	3:0 1:2 3:0 0:3 0:3 2:1
Mi. 13.08.2025	18:00 MTV Groß-Buchholz Hannover	Hildesheimer TV	3:0
Do. 14.08.2025	18:00 SV Esbeck 18:00 TV Springe 18:30 TC Lamspringe	TC GW Gifhorn TV BW Neustadt a. Rbge. TSC Göttingen	0:3 2:1 0:3
Mi. 27.08.2025	18:00 TV Springe	MTV Groß-Buchholz Hannover	2:1
Do. 28.08.2025	18:00 TC GW Gifhorn	TSC Göttingen	3:0
Do. 11.09.2025	18:00 TC GW Gifhorn	TV Springe	1:2

#wirsindFAIRliebtintennis

